[image: image1.jpg]

О  внесении изменений  в Решение МС

 от 23.12.2008 г. №  02-03/39  «Об утверждении бюджета

муниципального  образования МО Юнтолово на 2009 год»

   Рассмотрев предложения Местной Администрации по внесению изменений в  бюджет муниципального образования на 2009 год,

Муниципальный Совет решил:

1. Внести следующие изменения в  приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования МО Юнтолово на 2009 год»  к Решению МС от 23.12.2008 года № 02-03/39 «Об утверждении бюджета муниципального образования МО Юнтолово на 2009 год» (с учетом изменений, принятых Решениями МС от 12.02.2009 г. № 02-03/09, от 18.03.2009 г. № 02-03/03, от 29.04.2009 № 02-03/07, от 25.06.2009 № 02-03/18): #M12293 2 8343693 3792932920 2361408120 2286027564 1388196186 3154 24576 23949 2422330468
	Наименование
	ГРБС
	Код разде

ла
	Код целевой статьи
	Вид расходов
	Сумма за год

	Текущий ремонт и озеленение придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки; проведение мер по уширению территорий дворов
	969
	0503
	600 01 01
	500
	- 84

	Изготовление,  установка и ремонт ограждений газонов
	969
	0503
	600 01 02
	500
	  + 871

	Оборудование контейнерных площадок, ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора; уборка территорий, водных акваторий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга
	969
	0503
	600 02 01
	500
	- 1187

	Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	969
	0801
	450 01 00
	500
	+ 400

   2. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

А.В.Радзевич

Муниципальное образование

Муниципальный округ ЮНТОЛОВО

     Муниципальный Совет

4-го созыва

              РЕШЕНИЕ

             30  июля  2009 года				  			         №  02-03 / 22

Санкт-Петербург

орррролрлдолдоджоджл